МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «УСТЬ-ТЫМСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-ТЫМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ


23.03.2022 г.                                                                                                                          № 11
 
    
О внесении изменений в сводную бюджетную роспись бюджета муниципального образования Усть-Тымское сельское поселение на 2022 год

В связи с высоким риском неисполнения доходной части бюджета муниципального образования Усть-Тымское сельское поселение и роста бюджетных расходов по принятым расходным обязательствам в результате ожидаемого значительного удорожания стоимости товаров, работ (услуг), существуют высокие риски разбалансировки местных бюджетов.

1.Внести в сводную бюджетную роспись бюджета муниципального образования Усть-Тымское сельское поселение» (далее - сводная бюджетная роспись) следующие изменения:
1) уменьшить объемы бюджетных ассигнований на 2022 год по отдельным направлениям расходов бюджета, согласно приложению №1 к настоящему постановлению;
2) направить бюджетные ассигнования в сумме 70 000 (Семьдесят тысяч) рублей 00 копеек, предусмотренной приложением №1 к настоящему постановлению, на финансовое обеспечение отдельных направлений расходов бюджета поселения на 2022 год, согласно приложению №2 к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнение настоящего постановления возложить на специалиста 1 категории.


Глава Усть-Тымского 
сельского поселения                                                                                            А.А. Сысолин









	Приложение №1
 к Постановлению Администрации Усть-Тымского сельского поселения от 23.03.2022 года № 11




Перечень направлений расходов бюджета   сельского поселения,
 подлежащих уменьшению 
в 2022 году по сводной бюджетной росписи бюджета  сельского поселения

	№
п/п
	Главный распорядитель средств  бюджета, направления расходов
	Коды бюджетной классификации
	Сумма

	
	
	Код ведом-ства
	Код раз-дела, под-раз-дела
	Код целевой статьи
	Вид рас-хода
	(рублей)

	 
	Всего:
	
	
	
	
	70 000,00

	1
	Итого расходов 
	
	
	
	
	70 000,00

	2
	Непрограммные расходы
	901
	
	
	
	70 000,00

	2.1
	Прочая закупка товаров, работ и услуг
	901
	0104
	9900100204
	244
	50 000,00

	2.2
	Прочая закупка товаров, работ и услуг
	901
	0801
	9900004409
	244
	20 000,00














	Приложение №2 к 
Постановлению Администрации
Усть-Тымского сельского поселения
       от 23.03.2022 года № 11	


 

Перечень направлений расходов бюджета Усть-Тымского сельского  поселения, подлежащих увеличению 
в 2022 году по сводной бюджетной росписи бюджета  сельского поселения 

	№ п/п
	Главный распорядитель средств областного бюджета, 
направления расходов
	Коды бюджетной классификации
	Сумма
(рублей)

	
	
	Код ведом-ства
	Код раз-дела, под-раз-дела
	Код целевой статьи
	Вид расхода

	

	 
	Всего:
	70 000,00

	1.
	Итого расходов  сельского  поселения
	 901
	 
	 
	 
 
	70 000,00

	2.
	Средства, зарезервированные 
в составе бюджета  сельского поселения
	 901
	 
	 
	 
 
	70 000,00

	2.1.
	Резервные средства
	901
	0113
	9900000113
	870
	70 000,00
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